Competicdo: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 6

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 0

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

VICTOR SALOMAO
MOREIRA DE SOUSA -

IGOR GOMES DE

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 20/09/2025 Hora: 10:00:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE -

MURIAE

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1 x1

Prorrogaca

N A C GUARANI
X @ GUARANI ESPORTE CLUBE

Local: SOARES DE AZEVEDO

0:0x0 Pénaltis: 0 x 0

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 1 x 1 GUARANI ESPORTE CLUBE

LUCAS SOARES PADILHA

Arbitragem

Quarto Arbitro

ITALO DIAS DA SILVA -

Quinto Arbitro

OLIVEIRA - AMADOR/FMF - FMF EMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:38 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:38 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:40 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:30 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 11:15 Acréscimo: 05:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

Kaua
Miguel
11 Kaua Fialho
Harley
Bruno
Davi
Miguel
Pedro Lucas
Davi

Carllos

© 0 N o o b~ W N

Bryan

Substitutos

12 Kaio
13 Gabriel
14 Rafael
15 Lucas
16 Emanuel
17 Felipe
18 Davi Lucca
19 Henrique
21 Marcelo
24 Antonio
Lucca

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Kaua Rocha De Oliveira
Miguel Tederixe Dias Moura
Kaua Fialho Da Costa Braga
Harley Sales Goncalves
Bruno Rafael Silva Mariano
Davi De Moura Toledo

Miguel Vespar Afonso

Pedro Lucas Freitas Ladeira (C)
Davi Oliveira Santos

Carllos Junior De O. Rezende
Bryan Rodrigues Valerio

Kaio Felix Souza De Paula
Gabriel Figueiredo De Aredes
Rafael Torres Lima

Lucas Da Costa Silva

Emanuel Ferreira Neves

Felipe De Carvalho Lara

Davi Lucca Carvalho De Souza
Henrique Tozi Rigo

Marcelo Junio Jaco Salviano
Antonio Augusto Lima Dos Santos
Lucca Silva Araujo Raymundo

Bertolino Da Silva Rodrigues
Ivan Jose Da Silva
Joao Victor Titonelli Elias

Rone De Castro Oliveira
Jose Bruno Goncalves Netto

Relacao de Jogadores

927400
919198
884046
929011
927367
927391
927363
927185
927668
927371
904243

927316
927182
927377
927179
934741
907628
927150
889922
929014
929026
927380

Ne
1

10
11

2
3
4
5
6
7
8

9

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Vicktor
Assis

Luis Phellipe
Daniel

Kleverson

GUARANI ESPORTE CLUBE

Titulares

Vicktor Hugo De Oliveira Silva
Davi Miguel De Assis

Luis Phellipe Da Silva Santos
Daniel Luca Faria Silva

Kleverson Nelson Andrade Zani

Miguel Rodrigues Miguel Rodrigues Silva

Abaete
Augusto
Araujo

Marco Tulio

Mateus

Kelvin

Joao Gabriel
Luis Otavio
Joao Vitor
Gui

Lucas
Bernardo
Biro

Lucas Araujo

Lucas Miguel Silva Dos Santos (C)
Augusto Rodrigues Viana
Lucas Silva Araujo

Marco Tulio Resende Benevenuto
Mateus Tupi Barreira E Silva

Substitutos
Kelvin Augusto Vitor Inacio
Joao Gabriel Ferreira Gomes
Luis Otavio Fernandes Alcantara
Joao Vitor Sousa Cordeiro
Guilherme Joao Da Silva
Lucas Assuncao Silva
Bernardo Goncalves
Paulo Junio Belo Andrade

Lucas Araujo Cruz

911752
926161
894118
906288
919028
927360
919204
921706
919283
919034

797.42
1

921444
920124
931756
920174
919675
911493
921719
931749
919031

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Breno Ferreira Alves Araujo
Gabriel De Faria Krempel

Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Jose Guilherme Santos De Paiva
Marco Tulio Cordeiro Silva
Gabriel Henrique Silva
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
26:00 2T 16 NR Guilherme Joao Da Silva GUARANI ESPORTE CLUBE
32:00 2T 21 NR Marcelo Junio Jaco Salviano Ir\\lllﬁcl:;’llcﬁ)\'l\élAL ATLETICO CLUBE -

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
17:00 2T 3 Bruno Rafael Silva Mariano NACIONAL ATLETICO CLUBE -

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; MURIAE
32:00 2T 21 Marcelo Junio Jaco Salviano NACIONAL ATLETICO CLUBE -

- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa; MURIAE

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido a atendimento de atletas supostamente lesionados, reposicdes de bola e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 25 - Lucca Silva Araujo Raymundo 8 - Carllos Junior De Oliveira Rezende

12:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 17 - Lucas Assuncao Silva 8 - Marco Tulio Resende Benevenuto
12:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 19 - Paulo Junio Belo Andrade 9 - Mateus Tupi Barreira E Silva
13:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 24 - Antonio Augusto Lima Dos Santos 9 - Bryan Rodrigues Valerio
13:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 16 - Emanuel Ferreira Neves 7 - Davi Oliveira Santos
17:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 17 - Felipe De Carvalho Lara 4 - Davi De Moura Toledo
21:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 16 - Guilherme Joao Da Silva 7 - Lucas Silva Araujo
25:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 21 - Marcelo Junio Jaco Salviano 25 - Lucca Silva Araujo Raymundo
25:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 19 - Henrique Tozi Rigo 11 - Kaua Fialho Da Costa Braga
25:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 15 - Lucas Da Costa Silva 10 - Miguel Tederixe Dias Moura



